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VER. VALDIR FRAGA - Presidente
VER. ISAAC AINHORN - 1Q Vice-Presidente

VER. LAURO HAGEMANN - 12 Secretario
VER. WILTON ARAUJO - 22 Secretario
VER. ADROALDO CORREA - 32 Secretario



1~ Comiss~o Re~~esentativa 1989

VER. ADROALDO CORREA - PT (3Q Secretario)
VER. ARTUR ZANELLA - PFL
VER. CLOVIS BRUM - PMDB (22 Vice-Presidente)
VER. DEClO SCHAUREN - PT
VER. ERVINO BESSON - PDT
VER. FLAvIO KOUTZII - PT
VER. ISAAC AINHORN - PDT (lQ Vice-Presidente)
VER. JOAO DIB - PDS
VER. JOAO MOTTA - PT
VER. LAURO HAGEMANN - PCB (1Q Secretario)
VER. LUIZ MACHADO PMDB
VER. OMAR FERRI - PSB
VER. VALDIR FRAGA - PDT (Presidente)
VER. VICENTE DUTRA - PDS
VER. VIEIRA DA CUNHA - PDT
VER. WILSON SANTOS PL
VER. WILTON ARAUJO - PDT (22 Secretario)

PDT - VER. CYRO MARTINI
VER. DILAMAR MACHADO
VER. ELOI GUIMARAES
VER. JAQUES MACHADO
VER~ LETICIA ARRUDA
VER. NELSON CASTAN

PDS - VER. LEAO DE MEDEIROS
VER. MANO JOSE

PMDB - VER. AIRTO FERRONATO
VER. EDILBERTO MORELLI
VER. LUIZ BRAZ

PT - VER. GERT SCHINKE
VER. GIOVANI GREGOL
VER. HERIBERTO BACK
VER. JOSE ALVARENGA
VER. JOSE VALDIR



Comissoes Permanentes 1989

Comissao de Saude e Meio Ambiente - COSMAM

VER. GERT SCHINKE - Presidente
VER. GIOVANI ~REGOL - Vice-Presidente
VER. ERV.;-NOBESSON
VER. MANO JOSE
VER. LUIZ BRAZ

Comissao de FinanGas ~ OrGamento - CFO
VER. AIRTO FERRONATO - Presidente
VER. LUIZ MACHADO - Vice-Presidente
VER. VIEIRA DA CUNHA
VER. DILAMAR MACHADO
VER. FLAVIO KOUTZII

Comissao de JustiGa e RedaGao - CJR
VER. ELOI GUIMARAES - Presidente
VER. ISAAC AINHORN - Vice-Presidente
VER. CLOVIS BRUM
VER. VICENTE DUTRA
VER. JOAO I'-1OTTA
VER. DEClO SCHAUREN
VER. OMAR FERRI

Comissao de UrbanizaGao, Transporte e HabitaGao - CUTHAB
VER. NELSON CASTAN - Presidente
VER. WILTON ARAUJO - Vice-Presidente
VER. JOAO DIB
VER. HERIBERTO BACK
VER. LAURO HAGEMANN

Comissao de EducaGao e Cu1tura - CEC
VER~ LETICIA ARRUDA - Presidente
VER. WILSON SANTOS - Vice-Presidente
VER. CYRO MARTINI
VER. JOSE VALDIR
VER. ADROALDO CORREA

Comissao de Economia ~ Defesa do Consumjiior - CEDECON
VER. JAQUES MACHADO - Presidente
VER. EDILBERTO MORELLI - Vice-Presidente
VER. JOSE ALVARENGA
VER. ARTUR ZANELLA
VER. LEAO DE MEDEIROS



PMDB
VER. JOAO BOSCO VAZ
VER. LUIZ NEGRINHO DE OLIVEIRA
VER. FLOR EDISON DA SILVA FILHO
VER. IDENIR CECCHIN

PDT
VER. NEREU D'AvILA
VER. MARIO FRAGA
VER. DIVO GERVASIO DO CANTO
VER. DANIEL CAVALCANTI

PT
VER. JOAO ACIR VERLE - Assumiu a verean9a em lQ.l.1989, licencian-

do-se na mesma data para assumir a SMF.
VER. ADROALDO CORREA - Assumiu a verean9a em lQ.l.1989.
VER. HERIBERTO BACK - Assumiu a verean9a em lQ.l.1989.
VER. ANTONIO LOSADA

ADP (PDS/PFL)
VER. MARTIM ARANHA
VER. BERNADETE VIDAL
VER. HERMES DUTRA
VER. CARLOS RAFAEL DOS SANTOS

PL
VER?- MANIRA DANTUR BUAES

PSB
VER. ILO MOTA SPERB
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Câmara Municipal de Porto Alegre

Relatório de Assinaturas
Este relatório refere-se ao documento de código OJNDAYCI, integrante do processo eletrônico nº
04148/23, e foi assinado pelas seguintes pessoas:

• Allan Santin Garcia 09/11/2023 14:28:38

Este documento é parte integrante do processo eletrônico nº 04148/23 e foi anexado pelo(a)
usuário(a) Allan Santin Garcia em 09/11/2023 14:28:38. A validade deste documento pode ser
verificada acessando-se o link https://eproc.camarapoa.rs.gov.br/verificacao e digitando-se o código
OJNDAYCI.


